
 

Uchwała Nr 10/87/2019   

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 11 marca 2019r. 

 
w sprawie przyjęcia planu dofinasowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2019 oraz ustalenia 

maksymalnych kwot dofinasowania opłat za kształcenie  

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj.  Dz. U. z 2018 r., poz. 
995 ), art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 poz. 967) oraz § 7 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 roku w sprawie dofinasowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019 poz. 136) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli,  
Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Przyjmuje się plan dofinasowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok budżetowy 2019  stanowiący 

zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
 2.  Kwotę 49 115 zł  stanowiącą roczny odpis w 2019 roku na dokształcanie i doskonalenia zawodowe nauczycieli dzieli 

się następująco:  
a)  16 782,00  zł – Zespół Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim  
b)   27 689,00 zł – Zespół Szkół Zawodowych w Kurzętniku  
c)  4 644,00 zł – Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim ( 772,00  zł Powiatowa 
Biblioteka Pedagogiczna w Nowym Mieście Lubawskim, 3 872,00  zł Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w 
Nowym Mieście Lubawskim)  
 

     3.  Środki o których mowa w § 1 ust . 2 niniejszej uchwały  przeznacza się na dofinasowanie zadań o których mowa w § 2   
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 roku w sprawie dofinasowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 
 
     4. Ustala się maksymalną kwotę dofinasowania o których mowa w § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
18 stycznia 2019 roku w sprawie dofinasowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości do 90 % obowiązującej 
opłaty, nie więcej niż 2 000,00 zł dla jednego nauczyciela za jeden semestr, w przypadku specjalności mających na celu 
podniesienie kwalifikacji zawodowych nauczycieli w ramach następujących specjalności: 
a) kształcenie z przedmiotów zawodowych  
b) specjalności związanych z pracą z uczniami niepełnosprawnymi 
c) ogólnokształcące – wynikające z pilnych potrzeb kadrowych szkoły lub placówki   
5. Szczegółowy podział form doskonalenia zawodowego dofinasowanych ze środków Powiatu Nowomiejskiego stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.    

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
  
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 10/87/2019 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 11 marca 2019r. 

 
Środki finansowe planowane na doskonalenie zawodowe nauczycieli  w wysokości 0,8 % planowanych rocznych środków na wynagrodzenie osobowe nauczycieli w roku 
2019 z podziałem na szkoły i placówki oświatowe.  Kwota przeznaczona na dofinasowanie doskonalenia zawodowego w roku 2019 wynosi 49 115,00 zł 
 

 

 
szkoła 

 
Kształcenie nauczycieli  

 
proponowane szkolenia 

 
inne formy doskonalenia 

 
materiały 

szkoleniowe i 
informacyjne 

 

 
razem 

 
 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Kurzętniku 

Dofinasowania do studiów 
(psychologia, pedagogika 
specjalna, filozofia) 

- warsztaty i szkolenia 
organizowane przez W – 
MODN, 
- aktywizujące metody 
nauczania,  
- szkolenia w zakresie 
współpracy 
międzynarodowej,  
- innowacje edukacyjne,  
- edukacja wewnętrzna w 
szkole,  
- planowanie działań w 
oparciu o wyniki ewaluacji 
wewnętrznej,  
- ewaluacja pracy 
dydaktyczno – 
wychowawczej 
nauczyciela elementem 
podnoszenia jakości 
własnej pracy i pracy 
szkoły,  
- monitorowanie realizacji 
podstawy programowej,  
- szkolenia Rady 
Pedagogicznej, 

- warsztaty kulinarne, 
- kursy trenerskie,  
-  kurs programowania 2 D i 
3 D w systemie CAD/CAM,  
- kurs w zakresie 
realizowanych konkursów 
certyfikujących osiągnięcia 
szkoły,  
- kursy wynikające z 
bieżących potrzeb,  
 
 

-Materiały 
szkoleniowe. 
- Podręczniki i 
wydawnictwa 
specjalistyczne. 
-Materiały 
piśmiennicze              
na warsztaty. 
-Materiały 
eksploatacyjne 
do plotera, 
drukarek, 
komputerów i 
innego sprzętu 
szkolnego. 
-Prenumerata 
czasopism. 

 
 

27 689,00 zł 



 

 
 

Zespół Szkół im. C. K. Norwida w 
Nowym Mieście Lubawskim 

 
Dofinasowania do studiów 
(bibliotekarstwo, edukacja 
dla bezpieczeństwa, 
podstawy 
przedsiębiorczości) 

- szkolenia Rady 
Pedagogicznej,  
- szkolenia zewnętrzne 
(ewaluacja pracy własnej 
nauczyciela, 
motywowanie ucznia do 
pracy, informacja zwrotna 
jako narzędzie do 
motywacji uczniów, 
wdrażanie nowej 
podstawy programowej) 
-  
 

- indywidulane formy 
doskonalenia nauczycieli 
zgodnie z planem 
doskonalenia i 
zaproponowane przez 
ośrodki doskonalenia 
nauczycieli  
 

 
--- 

 
 

16 782,00  zł 

 
 
 

Powiatowe 
Centrum 
Rozwoju 

Edukacji w 
Nowym 
Mieście 

Lubawskim 

 
 
 
 
Poradnia 
Psychologiczno 
– 
Pedagogiczna  
 

 
 

Dofinasowania do studiów 
(edukacja i rehabilitacja 
osób z Autyzmem i 
Zespołem Aspergera), 
Neurologopedia, 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka) 
 
 
 
 
 
 

- ACC – różne metody – 
zajęcia warsztatowe,  
- Dyskalkulia 
- Dzieci chore przewlekle.  
- Bezpieczne i 
odpowiedzialne 
korzystanie z zasobów 
dostępnych w sieci,  
- Rozwijanie kompetencji 
cyfrowych uczniów i 
nauczycieli,  
- Programy terapeutyczne 
dla dziecka z zespołem 
nadpobudliwości 
psychoruchowej i 
deficytem uwagi,  
- Uczniowie z 
zaburzeniami 
zachowania,  
- wczesna interwencja 
logopedyczna dzieci do 3 
lat,  
- szkolenie usprawniające 
do stosowania narzędzia 
KOLD 
- zaburzenia w integracji 
sensorycznej w pracy 
logopedy,  
- zaburzenia rozwoju 

- terapia ręki,  
- Dyzartria,  
- Diagnoza i terapia dzieci z 
zaburzeniami 
neurologicznymi,   
-Terapia kognitywna metodą 
IE,  
- Kurs języka migowego,  
- Ogólnopolska Konferencja 
Pomoc Dzieciom Ofiarom 
Przestępstw.  
 

--- 3 872,00 zł 4 644,00 zł 



mowy na tle zespołów 
genetycznych,  
- specyficzne zaburzenia 
językowe a afazja i 
dyzartria,  
- Pomoc psychologiczna 
dla dzieci i młodzieży z 
różnymi zaburzeniami.  
 

 
 

Powiatowa 
Biblioteka 

Pedagogiczna  

---  - Książka na warsztat,  
- Prawa autorskie,  
Bezpieczne i 
odpowiedzialne 
korzystanie z zasobów 
dostępnych w sieci,  
Rozwijanie kompetencji 
cyfrowych uczniów i 
nauczycieli.  
 
 

- Deskryptory Biblioteki 
Narodowej 

----  772,00 zł 

 
RAZEM 

49 115,00 zł 

 


